

## فرانسوا اولاند: فرانسه برای حمله هوایی به داعش آماده می‌شود



فرانسوا اولاند، رئیس‌جمهور فرانسه دستور داده که این کشور برای شرکت در حملات هوایی علیه گروه موسوم به دولت اسلامی (داعش) آماده شود.

رئیس‌جمهور فرانسه که در کنفرانسی خبری صبحت می‌کرد اعزام نیروی زمینی برای شرکت در جنگ سوریه را رد کرد. آقای اولاند گفت که شواهدی در دست دارد که نشان می‌دهد حملاتی از سوریه علیه چندین کشور از جمله فرانسه برنامه‌ریزی شده است. او افزود: «وظیفه من این است که مطمئن شومیم از هر گونه تهدید احتمالی به کشور مطلع هستیم.» «به همین دلیل از وزیر دفاع خواسته‌ام که از فردا پروازهای شناسایی بر فراز سوریه آغاز شود که براساس آن بتوانیم حملات هوایی علیه داعش را مورد بررسی قرار دهیم.»

سلازمان ملل اعلام کرده که از زمان آغاز درگیری‌ها در سوریه بیش از ۲۲۰ هزار نفر کشته و بالغ بر ۹ میلیون نفر بی‌خانمان شده‌اند.

داعش تاکنون مناطق وسیعی از عراق و سوریه را در کنترل دارد. (بی‌بی‌سی)

فرانسوا اولاند، رئیس‌جمهور فرانسه دستور داده که این کشور برای شرکت در حملات هوایی علیه این گروه را آغاز می‌کند.

### قطر برای اولین بار به یمن نیرو فرستاده است

گزارش‌ها حاکی است که قطر برای اولین بار برای شرکت در نبرد ائتلاف به رهبری عربستان با شورشیان شیعه حوثی، به یمن نیرو فرستاده است.

گفته شده که صدها سرباز قطری با حمایت خودروهای زرهی و هلی‌کوپتر به سوی ولایت مارب در شرق یمن رفته‌اند.

در این ولایت ۶۰ سرباز از ائتلاف کشورهای عربی در جریان حمله حوثی‌ها در روز جمعه (۴ سپتامبر) کشته شدند. نیروهایی از عربستان سعودی، امارات متحده

### پنج زخمی در آتش سوزی در کمپ پناهنجویان در آلمان

دست کم پنج انسان در نتیجه بروز آتش سوزی در یک اقامتگاه پناهنجویان در شهر جنوبی‌ترین روتنبورگ آلمان زخمی شدند. هنوز هم مشخص نیست که آیا این یک آتش زدن عمدی بوده است یا خیر.

ناوقت شنب یکشنبه کارمندان اطفاییه به روستایی فرواخوانده شدند که اقامتگاه موقت پناهنجویان است و از اتاق‌های قابل انتقال ساخته شده است. سنگین‌ترین زخمی‌ها در آتش سوزی در آلمان دیده شدند. در این آتش سوزی در آلمان دیده شدند. در این آتش سوزی در آلمان دیده شدند.

### بیش از ۶۰ مهاجر غیر قانونی در آبهای مالزی غرق شدند

آژانس دریایی مالزی اعلام کرده است که جسد بیش از ۶۰ مهاجر غیرقانونی اندونزیایی را که در اثر غرق شدن قایقی در آبهای مالزی مفقود شده بودند، پیدا شده است. رابرت توه، رئیس اسناد و نجات آژانس دریایی مالزی، سه خبرگزاری رویترز گفت که بیشتر کشته‌شدگان مرد بودند؛ اما یک کودک هم در میان آنها بود. براساس گزارش‌ها تنها ۲۰ نفر از حادثه روز پنجشنبه ۲ سپتامبر، جان سالم به در برده‌اند.

طبق گزارش‌ها این کارگران اندونزیایی برای تعطیلات جشن عید قربان راهی کشورشان بودند، اما قایق اندکی پس از حرکت واژگون و غرق شد.

## حکومت آلمان روی ۶ میلیارد یوروی اضافی برای مهاجران توافق کرد



۸۰ درصد میزبان بارش سالانه هند در فصل مانسون (بارانهای موسمی)، یعنی از ماه جون تا سپتامبر اتفاق می‌افتد. بر اساس گزارش‌ها دست‌کم ۲۲ نفر در ایالت آندرا پرادش و اوریسای هند در اثر اصابت صاعقه کشته شده‌اند.

بیشتر و سه نفر در ۷ ناحیه مختلف در آندرا پرادش و ۹ نفر در ایالت شرقی اوریسای هند در دست داده‌اند. بسیاری از این افراد در روز یکشنبه در مزارع به هنگام باریدن باران‌های سیل‌آسا مشغول کار بودند.

رعد و برق به هنگام باران‌های موسمی سنگین در هند از حوادث رایج است.

## دها فقر بر اثر اصابت صاعقه در هند جان خود را از دست دادند

۸۰ درصد میزبان بارش سالانه هند در فصل مانسون (بارانهای موسمی)، یعنی از ماه جون تا سپتامبر اتفاق می‌افتد. بر اساس گزارش‌ها دست‌کم ۲۲ نفر در ایالت آندرا پرادش و اوریسای هند در اثر اصابت صاعقه کشته شده‌اند.

بیشتر و سه نفر در ۷ ناحیه مختلف در آندرا پرادش و ۹ نفر در ایالت شرقی اوریسای هند در دست داده‌اند. بسیاری از این افراد در روز یکشنبه در مزارع به هنگام باریدن باران‌های سیل‌آسا مشغول کار بودند.

رعد و برق به هنگام باران‌های موسمی سنگین در هند از حوادث رایج است.

سندن چند قایق مهاجران غیرقانونی از میانمار و اندونزی بود که بر اثر آن صدها نفر کشته و تعدادی مفقود شدند.

برآورد شده است که مالزی‌اکنون میزبان حدود ۶ میلیون کارگر غیرقانونی از کشورهای مختلف بویژه اندونزی است.

این کارگران عموماً در ساختمان‌سازی، کارخانه‌ها، مزارع و منازل مشغول به کارند.

صدها هزار کارگر غیرقانونی از کشورهای جنوب شرق آسیا از جمله اندونزی و فیلیپین در مالزی کار می‌کنند و کارگران مسلمان سالی یکبار برای تعطیلات عید فطر یا قربان به صورت مخفیانه مالزی را ترک می‌کنند و دو باره بازمی‌گردند.

این حادثه در حالی رخ داد که اروپا نیز شاهد بدترین بحران پناهنجویی است که طی آن هزاران نفر از خاورمیانه، بویژه سوریه برای فرار از جنگ تلاش می‌کنند، با قایق خود را به اروپا برسانند. (بی‌بی‌سی)

## قهرمانی مالاجوفسکی در رقابت های دوومیدانی world challenge برلین

مسابقه دوومیدانی world challenge برلین با قهرمانی مالاجوفسکی در پرتاب دیسک به پایان رسید.

رقابت های دوومیدانی world challenge یکشنبه در برلین آلمان و در ۱۲ ماده برگزار شد که پیوتر مالاجوفسکی پولندی به قدرت نمایی خود در پرتاب دیسک ادامه داد.

در این رقابت ها مالاجوفسکی، روبرت اوربانک از پولند، کریستف هارتینگ، مارتین ویرینگ، دانیل جاسینسکی از آلمان، فیلیپ میلانوف از بلجیم، ویکاس گودا از هند، جیسون مورگان از جامائیکا و دنیل اشتال از سوئیدن حضور داشتند که در پایان نیز پیوتر مالاجوفسکی قهرمان جهان موفق شد با رکورد ۶۶ متر و ۱۲ سانتی متر به مقام نخست برسد.

هارتینگ نیز با ۶۵.۱۵ و روبرت اوربانک با ۶۴.۲۰ دوم و سوم شدند.

فیلیپ میلانوف، نایب قهرمان جهان نیز با ۶۲.۲۸ به جایگاهی بهتری از پنجمی نرسید.

در دوش ۸۰۰ متر مردان نیز «ناچل آموس» از بوتان با یک دقیقه و ۴۳ ثانیه و ۲۸ صد ثانیه اول شد.

در پرتاب وزنه زنان نیز کریستینا شوآبتیز از آلمان که قهرمانی مسابقات جهانی را به دست آورده با رکورد ۱۹.۶۶ به مقام نخست این رقابت ها رسید.

نتایج نقرات برتر دیگر عاده ها به شرح زیر است:  
دوش ۱۰۰ متر مردان: کیم کالینز از سنت کیت (۱۰.۱۲ ثانیه)  
دوش ۱۰۰ متر زنان: کندیس مک گرئون از آمریکا (۱۱.۱۱ ثانیه)  
دوش ۸۰۰ متر مردان: لیزلی شارپ از بریتانیا (۱:۵۷.۷۱)  
دوش ۵۰۰ متر مردان: یاول کونج از کنیا (۱:۰۸.۸۶)  
دوش ۲ هزار متر با مانع زنان: ویرجینیا انگانگا از کنیا (۲:۰۲.۱۶)  
دوش ۱۰۰ متر با مانع زنان: هارپر نلسون از آمریکا (۱۲.۸۲)  
دوش ۱۱۰ متر با مانع مردان: اندرو ریلی از جامائیکا (۱۲.۴۰)  
پرش با نیزه مردان: پیوتر لیسک (۵.۷۴)  
پرش طول زنان: ایوانا اسپانوویچ از صربستان (۶.۶۰)  
پرتاب وزنه مردان: توماس والش از نیوزلند (۲۱.۴۷)  
پرتاب چکش زنان: کاترین کلاسا از آلمان (۷۲.۰۹)

## بلیند: انتظار ندارم اخراج شوم

سرمربی تیم ملی فوتبال هلند با وجود نتایج کابوس‌واری که تیمش به دست آورده، به هیچ وجه انتظار ندارد از مربیگری در این تیم کناره‌گرفته شود. او بر این باور است که لاله‌های نارنجی می‌توانند مسافر فرانسه شوند.

به نقل از یورو اسپورتر، تیم ملی فوتبال هلند که برای دیدار با ترکیه به این کشور سفر کرده بود با نتیجه دور از انتظار سه بر صفر باخت تا حتی شانس آنها برای قرار گرفتن در رده سوم جدول رده‌بندی و صعود به پلی‌آف کم شود.

دنی بلیند انتظار دارد سران قدراسیون فوتبال هلند همچنان به او اعتماد کنند و حکم اخراجش را صادر نکنند. او در این باره گفت: به هیچ وجه انتظار ندارم در شرایط کنونی اخراج شوم. هنوز شانس صعود داریم و نباید تا آخرین لحظه ناامید شویم. اصلاً فکر اخراج به ذهنم خطور نمی‌کند.

بلیند ادامه داد: می‌دانم شرایط برای ما سخت شده است. الان همه چیز به دست ترکیه است. آنچه جلوتر از ما هستند و شانس بیشتری برای صعود دارند ولی ما هم امیدواران را از دست نمی‌دهیم و به تلاش ادامه می‌دهیم. هنوز دو دیدار دیگر باقی مانده است و باید امیدوار باشیم. در دیدار برابر ترکیه می‌توانستیم نتیجه بهتری به دست آوریم. چند فرصت خوب گلزنی را روی دروازه حریف خلق کردیم اما اشتباهات زیاد بازیکنان در نیمه نخست و ابتدای بازی باعث شد تا این میزبان باشد که به پیروزی برسد.

تیم ملی فوتبال هلند از سال ۱۹۸۴ تا الان پیوسته در جام ملت‌های اروپا حضور داشته است اما به خاطر تغییر تعریفی که در این دوره به دست آورده است، این احتمال وجود دارد که غایب بزرگ یورو ۲۰۱۶ فرانسه باشد. دنی بلیند دستیار گاس هیدنگ، سرمربی پیشین تیم ملی هلند بود. او در سال ۱۹۸۸ موفق شد با تیم ملی فوتبال هلند قهرمانی در جام ملت‌های اروپا را جشن بگیرد اما به عنوان مربی، عملکرد خوبی از خود نشان نداده است.

در این گروه، ایسلند با ۱۹ امتیاز در صدر قرار دارد. جمهوری چک با همین تعداد امتیاز و تفاضل گل پایین‌تر در رده دوم است. ترکیه با ۱۲ امتیاز در جایگاه سوم قرار دارد و هلند هم با ۱۰ امتیاز چهارم است.

## سوآرس: هیچ بازیکنی بهتر از مسی نیست

مهاجم اروگوئه‌ای بارسلونا می‌گوید شرایط برای کار کردن او در این تیم بسیار راحت است. او تأکید کرد لیونل مسی بهترین بازیکن جهان است و کسی نمی‌تواند با او رقابت کند.

به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی EFE، لیونل سوآرس که در فصل تابستانی سال قبل به بارسلونا پیوست، عملکرد بسیار خوبی در ترکیب این تیم داشته و در همان فصل نخست حضورش توانست سه‌گانه فوتبال اروپا و اسپانیا را به دست آورد تا بهترین خرید فصل لقب بگیرد.

سوآرس اکنون در بارسلونا جا افتاده است و در کنار مسی و نیمار، مثلث بسیار خطرناکی را تشکیل داده است. او درباره رابطه خود با این دو ستاره بزرگ فوتبال اروپا و جهان اظهار کرد: رابطه‌ام با مسی و نیمار چه در زمین و چه در خارج از آن بسیار خوب است. همه می‌دانیم که مسی بهترین است و کسی بهتر از او وجود ندارد. هیچ‌کس جرات نزدیک شدن و یا برابری با مسی را ندارد. اگر کسی چنین راهی را در پیش بگیرد، تصمیم بسیار سختی گرفته است.

سوآرس ادامه داد: به عنوان یک نفر از مثلث خط حمله بارسلونا، وظایف خاصی در میدان دارم.

باید واقع‌گرا باشم و اعتراف کنم نمی‌توانم سه یا چهار بازیکن را دربرلم کنم. این کار مخصوص بازیکنانی همچون مسی، نیمار و آندرس اینیستا است اما زدن توپ‌های آخر کار من است. در وزن این ضربه‌ها باید نهایت دقت را به کار ببرم. اگر فرصت شوت‌زنی فراهم می‌شود، باید در کارهای دفاعی شرکت و به تیم در بازسازی کمک کنم. مهاجم اروگوئه‌ای بارسلونا در پایان سخنانش خود به مقایسه حضورش در لیورپول و بارسلونا پرداخت و گفت: به اینجا آمدن تا پنجگرم. در بارسلونا احساس فشار کمتری دارم زیرا در لیورپول همه نگاه‌ها به سمت من بود و وقتی تیم بازی را واگذار می‌کرد، همه به انتقاد از من می‌پرداختند اما اینجا در بارسلونا بازیکنان بزرگ‌تر از من وجود دارند و این، کارم را بسیار راحت می‌کند.



## یونایتد و رئال، بدترین سرمایه‌گذاران دهه گذشته

فرانسوی (پاری سن ژرمن) قرار دارند. جلسی پس از حضور روزه مورینیو، ۹۸۲ میلیون یورو برای خرید بازیکن خراج کرد و از فروش آنها نیز ۵۲۹ میلیون به دست آورد که تاکنون ۴۴۲ میلیون یورو زبان خالص داشته است. این تیم لندنی از باشگاه‌های منجستر یونایتد (۲۲۱-۴۲۱) و بارسلونا (۲۲۰-۴۲۰ میلیون) و بایرن مونیخ (۲۲۱- میلیون) در این زمینه جلوتر است. البته از پاری سن ژرمن که مالکان متعددی هم دارد نباید غافل شد. این باشگاه فرانسوی، ۶۶۸ میلیون یورو برای خرید بازیکنان هرننده و در مقابل از فروش بازیکن ۵۲۹ میلیون درآمد داشته است.

خروج کردن زیاد به معنای کسب پول و عنوان نیست. طبق آمار سایت آلمانی، در فصل نقل و انتقال فوتبال می‌بایست تا رتبه ۲۶ فهرست تیم‌ها پایین رفت و در نهایت باشگاهی را یافت که در خرید و فروش بازیکن توازن مثبتی دارد. نام این باشگاه هم جنوا است.

## ورزشگاه آزادی تهران میزبان شیران خراسان



تیم ملی فوتبال افغانستان در سومین دیدار خود در رقابت‌های مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه روز سه شنبه ساعت پنج عصر به مصاف تیم قدرتمند جاپان خواهد رفت.

ملی پوشان کشور تاکنون در برابر تیم قدرتمندی چون جاپان قرار نگرفته‌اند و این دیدار می‌تواند آزمونی خوب برای مشخص شدن توانایی‌ها و پیشرفت فوتبال افغانستان در این سال‌ها باشد.

البته تیم ملی فوتبال زیر ۲۲ سال افغانستان در بازی‌های آسیایی ۲۰۰۲ میلادی با تیم ملی ایران بازی کرد که آن رقابت‌ها به علت نبود تیم ملی فوتبال تیم منتخبی از شهر کابل در آن رقابت‌ها حضور پیدا کرد اما در سال‌های اخیر فوتبال افغانستان پیشرفت قابل‌ملاحظه‌ای کرده است و خوشبینی‌ها از درخشش ملی پوشان در برابر جاپان زیاد است.

تیم ملی فوتبال افغانستان که به «شیران خراسان» شهرت دارد، تیم تازه‌نفسی است که با ترکیب جدید بازیکنان و کادر فنی دست به تغییرات وسیع زده و شعاری از بازیکنان افغان حاضر در لیگ‌های اروپایی، آمریکایی و استرالیایی را در این تیم جمع‌آوری کرده است.

تیم ملی فوتبال افغانستان در تازه‌ترین رده‌بندی فدراسیون جهانی فوتبال «یفا» که هفته گذشته اعلام شد با چهار پله صعود در جایگاه ۱۲۱ جهان ایستاد و همچنان در جایگاه ۱۹ آسیا قرار دارد.

دیدارهای تیم ملی فوتبال افغانستان به علت مشکلات امنیتی در داخل کشور در ایران برگزار می‌شود و ورزشگاه ۱۰۰ هزار نفری آزادی فردا میزبان دیدار افغانستان در برابر جاپان خواهد بود.

در این دیدار تنها ۲۲ هزار نفر اجازه حضور در ورزشگاه را دارند و تماشاگران قهرمانی ابزار لازم را در اختیار دارد. من واقعاً نمی‌توانم بگویم که تازه به تیم ملی راه یافته‌اند و در برابر تایلند درخشش خوبی داشتند و انتظار می‌رود این بازیکنان در بازی با جاپان در ترکیب نخست تیم ملی افغانستان قرار گیرند. (دوچه‌وله)

## تاکید استوره آرسنال بر جذب بنزما

استوره باشگاه آرسنال بار دیگر تأکید کرد که این تیم برای قهرمانی در لیگ جزیره به مهاجم بزرگی همچون کریم بنزما نیاز دارد.

به نقل از سایت گل، آرسنال در فصل جابه‌جایی تابستانی تنها یک خرید بزرگ داشت که او هم پتر چک، سنگربان سابق جلسی بود این در حالی بود که بسیاری انتظار داشتند که توپچی‌ها حداقل در خط حمله خود یک مهاجم بزرگ را جذب کنند.

تیروی آرنی، استوره باشگاه آرسنال از کسانی است که بر این باور است تیم کنونی آرسنون وگر نقص بزرگی در خط حمله خود دارد و برای قهرمانی در لیگ جزیره به یک مهاجم بزرگ نیاز دارد.

او گفت: شناس آرسنال برای قهرمانی در فصل جاری لیگ برتر انگلیس است. ترکیب‌های که الان در اختیار دارم بسیار کم است.

این سری برای قهرمانی به مهاجم بزرگی همچون کریم بنزما نیاز دارد. آرسنال الان با منجستر سیتی صدرنشین پنج امتیاز اختلاف دارد. شاگردان ونگر تا الان در ورزشگاه خانگی خود پیروز نشده‌اند و نباید فراموش کنیم که بهترین گلزن این تیم بازیکنان حریف بوده‌اند که به اشتباه دروازه خودی را باز کرده‌اند.

آرنی درباره آرسنون ونگر هم گفت: او بر این باور است که تصمیمات درستی گرفته است و برای قهرمانی ابزار لازم را در اختیار دارد. من واقعاً نمی‌دانم که حق با او است یا نه. تنها این را می‌دانم که آرسنال برای قهرمانی در لیگ جزیره به یک مهاجم بزرگ مانند کریم بنزما نیاز دارد. برای جذب این مهاجم بزرگ باید زیاد تلاش کرد و دو طرف راضی باشند.

در فصل جاری رقابت‌های لیگ جزیره هم مانند قبل انتقادات زیادی به آرسنون شناس شد و طبیعی است که این مربی فرانسوی فشار زیادی را احساس کند چرا که هواداران دیگر تحمل نتایج ضعیف تیم محبوب خود را ندارند و تنها از شاگردان ونگر قهرمانی می‌خواهند.